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Stavebné rezivo - prizmované SM/
JD hranol

Artiklové &islo Hrabka Sirka Dizka
53535/2730 100 mm 100 mm 3000 mm

Stavebné rezivo sa vyrdba zo smreka, jedle, borovice. Dodava sa ako
paralelne omietané alebo prizmované; stavebné hranoly vo kvalite EBW
alebo Imballo.

Kvalita EBW
- 53500/2740
- 53500/2750
- 53500/2760
- 53500/4240
- 53500/4250
- 53500/5840
- 53500/5850

Kvalita Imballo
- 53535/1240
- 53535/2730

- 53535/2740
- 53535/2750

VLASTNOSTI

Hranoly

SPECIFIKACIE

Hrabka
Sirka
Dizka

Hmotnost'

Stavebné rezivo
Triedenie

Stupen vysusSenia

100 mm
100 mm
3000 mm

16,5 kg

Smrek - jedla

Cerstvé-mokré

Viac informacii https://sk.jaf-development.com/shop/materialy-pre-
drevostavby/stavebne-rezivo/stavebne-rezivo---prizmovane-smjd-

hranol~p917142

Naskenujte QR kod a prejdite priamo na stranku
produktu v naSom Online-Shope.
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DREVO JE NAS SVET

Stavebné rezivo

Kvalita povrchu rezané

Viac informacii https://sk.jaf-development.com/shop/materialy-pre-
drevostavby/stavebne-rezivo/stavebne-rezivo---prizmovane-smjd- Naskenujte QR kdd a prejdite priamo na stranku
hranol~p917142 produktu v naSom Online-Shope.
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